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Kauniaisten kaupungin sisäisen valvontaohjeen mukaan maksut, taksat,
vuok rat ja vastaavat on talousarvioon merkittyjen tulojen kertymiseksi ja
mak su jen reaaliarvon säilyttämiseksi säännönmukaisesti arvioitava. Vas-
taa vas ti on taksoja, maksuja ja vuokria tarkistettava mikäli se osoittautuu
pe rus tel luk si. 

Kauniaisten kaupunki tuottaa laadukkaat palvelut asukkailleen, mikä myös
jois sa kin palveluissa nä kyy keskimääräistä korkeampina  kustannuksina.
Kau pun gin tulee asettaa omal le toiminnalleen samat tuottavuustavoitteet
kuin naapurikunnissa, jot ta kustannuserot eivät kasvaisi. Pää kau pun ki seu-
dun kaupungeissa ja kun ta yh ty mis sä on asetettu ta voit teek si tuottavuuden
nou su 1-2 %:lla/vuosi.

Hallintosäännön mukaan valiokunta päättää toi mi alan sa palveluista ja
muis ta suoritteista perittävistä maksuista ja tak sois ta lu kuun ot ta mat ta ka tu-
jen kunnossapito- ja puh taa na pi to tak saa sekä ra ken nus lu vis ta ja val von-
nas ta perittäviä mak su ja. Nämä tulee hyväksyttää val tuus tos sa.

Taksat tuodaan valiokunnan vahvistettavaksi talousarvion valmistelun yh-
tey des sä. Taksakorotusten vaikutusta toimialan tulokseen ei tässä vai-
hees sa ole mahdollista tarkasti arvioida, johtuen että yh dys kun ta toi men
mak sut ja taksat ovat luonteeltaan pääosin kysyntään perustuvia ja näin ol-
len riippuvaisia kaupunkilaisten tarpeesta käyttää em. palveluja. Toi mi alan
taksoja on pyritty yhtenäistämään siten, että saman tyyppisestä pal ve lus ta
peritään saman suuruinen veloitus. Edellisvuoden taksat on mer kit ty uuden
taksaesityksen rinnalle vertailua helpottamaan.

Yhdyskuntatoimen palvelumaksut ja taksat arvioidaan vuosittain. Toi mi alo-
jen palvelutaksat on tarkistettu vastaamaan palvelujen tuottamisesta ai heu-
tu via kustannuksia sekä kaupunginhallituksen asettamaa noin 2 %:n tuot-
ta vuus ta voi tet ta.

Maankäytön maksuja ja taksoja on korotettu yleisesti 2,3 %:n verran. Kiin-
teis tö toi mi tus mak su tak san mak su ja on korotettu huo mioi den maankäytön
mui den tak so jen ko ro tuk set, sisältöön ei ole tehty muutoksia.  Kiin teis tö toi-
mi tus mak su lain (KtmL 558/95) mukaan kiinteistötoimituksesta ja muusta
kiin teis tön muo dos ta mis lain mukaisesta toimenpiteestä sekä muun lain sää-
dän nön näihin ver rat ta vas ta toimituksesta tai tehtävästä pe ri tään kiin teis tö-
toi mi tus mak su. Kiin teis tö toi mi tus ten, joihin toi mi tus mää räyk sen antaa kun-
nan kiin teis tö re kis te rin pitäjä, maksuista määrätään kunnan päät tä mäs sä
kiin teis tö toi mi tus mak su tak sas sa. Erillisen tonttijaon tai tonttijaon muu tok-



sen  laadinnan taksaa (kohta 6 §, maankäytön suunnittelun ja mit taus toi-
min nan taksa) on korotettu yleisestä korotusprosentista poiketen 690 eu-
ros ta 800 euroon.

Ympäristösuojeluviranomaisen taksat tarkistettiin vuoden 2019 bud jet ti kä-
sit te lyn yhteydessä  ja nykyisten taksojen voidaan arvioida vastaavan käsit-
te ly toi men pi teis tä aiheutuvia kustannuksia myös vuonna 2021.

Kiinteistöjen taksat esitetään hyväksyttävän kuluvan vuoden tasoisena.

Kuntatekniikan maksuja  on korotettu 1 %:n  verran. Alvilliset taksat on
pyö ris tet ty lä him pään täyteen euroon taksojen sel keyt tä mi sek si. Vil je ly pals-
to jen osalle on käytössä ker ta luon tei nen panttimaksu, joka pa lau te taan
vuok raa jal le vuokrauksen pää tyt tyä, edellyttäen että palsta luo vu te taan
asian mukaisessa kunnossa. Hautataksojen osalta ei esitetä ko ro tuk sia
tänä vuonna, sillä viimevuotisten korotusten arvioidaan kokonaisuutena
vas taa van kustannusten kehitystä.

Toimialan taksaesitykset vuodelle 2021 ovat esityslistan liitteenä. Vertailut
edellisvuoteen nähden löytyvät  luottamushenkilöiden Extranetissä.

YTJ:
Valiokunta hyväksyy liitteen mukaiset maksut  ja taksat käytettäväksi
1.1.2021 alkaen.

.......... 

Esittelijä täydensi esitystä kokouksessa siltä osin, että kiinteistöjen taksoja
on korotettu indeksikorotuksen verran, uusi taksa jaettiin kokouksessa
pöydälle. Lisäksi kokouksessa jaettiin esityslistalta pois jäänyt maankäytön
kiinteistötoimitusmaksutaksa vuodelle 2021.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


